In vv. div. sequor Puteanum et Gruterum. — 1 XXIII Mil., XXIII Put. Grut. Oliva Gand. — 2 C. om. Ol. — 3 FABR Put. Grut. — 4 PONTIF Put. Grut. — GENVE Mil. — 5 IVLIE Ol. — THETIDI Put. Grut. Gand., TETIDI Mil., TOHDI Ol. — ET Put. Grut., om. Ol. Mil. Gand.

C. Mario Iuliano eq(uiti), flam(ini) Dert(onae), qui vix(it) a(nnis) XXIII m(ensibus) VII, C. Marius Aelianus iudex inter selec(tos) ex V dec(uriis), praef(ectus) fab(rum), IIIvir i(ure) d(i-cundo) Vercel(lis) et flam(en); Ilvir Dert(onae), flam(en) et pont(ifex); decur(io) Genuae et flam(en), pater filio et Iuliae Thetidi uxori et sibi viv(us) po(suit).

**7374** Tortonae.

Medusa del-  
 diini- phi-  
 diata nus  
 M  
 IELI  
 T  
 I  
 5  
 I VIVIR  
 MELEAGER  
 NTORI ET

Wolfius dedit Sanguinetio.

**7375** de origine non constat; rettulimus inter Dertonenses, quoniam et tribus Marcellini Pomptina fuit, et collegium quod statuam posuit ibi consistebat. Cardinali Borromaeo dono se dedisse et Mediolani prope bibliothecam Ambrosianam collocavisse ait VALERIUS; ibi vidit etiam BORSIERIUS. Deinde Anghierae in hortis Borromaeis viderunt DUELL. MAFF. MUR. FRISI LABUS EGO.

C · M E T I L I O  
 C · F I L · P O M P  
 M A R C E L L N O  
 EQ · R · EQ · P

5 IVDICI · EX · V · DEC  
 INTER · SELECTOS & II · VIR  
 QQ · FLAM · DIVI · TRAIAN  
 PATRONO · COLLEGIORVM  
 OMNIVM · PATRONO · COLO  
 10 NIAE · FORO · IVLI · IRIENSIW  
 PATRON · CAVSAR · FIDLISSIMO  
 OB · INSIGNEM & CIRCA · SINGV  
 LOS · VNIVERSOSQVE · CIVES  
 INNOCENTIAM · AC · FIDEM  
 15 HOMINI · OPTIMO · CIVI · ABSTINEN  
 TISSIMO · COLL · FABR · DERT · PATRONO  
 OB · MERITA · D · D · D

Descripsi. Iac. Valerius ad cod. Laudensis p. 157; Borsieri l. 4 inscr. 18 ex marmore; Duellius lucubr. 1733 p. 29; Maffei Ver. p. 95 inscr. n. 18, M. V. 371, 4; Mur. 1108, 4 qui et vidit et repperit apud Valerium; Zaccaria exc. 1, 136 (inde Donat. 347, 2); Frisi ad Alciatum ms p. 164; Bottazzi Tortona 1808 p. 56, cui descripsit Amoretinus; Labus *vita del Racagni* (1822) p. 25, ad Amoretium p. 17, praef. ad Mus. Chiaramontanum p. LXII (inde Orelli 73).

16. 17 primae litterae hodie desunt.